


19. 6. 2013

Dodávateľ IČO: 33 449 783 GEMMAX - Miroslav Hronec SNP 241 049 24 Vlachovo Prevádzka: Tel.: 0903 769 055 Fax.: Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Číslo účtu/kód: 2919611797/1100 IBAN: DIČ: 1020 675 887 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:	FAKTÚRA č. 130002 Konštantný symbol:																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130002 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 328898 Obec Vlachovo Letná 71 049 24 Vlachovo Tel.: Fax: DIČ: 2020931202 IČ DPH: 2020931202																																																																																																																																
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"></td> <td style="width: 20%;">Dátum splatnosti:</td> <td style="width: 30%;">24.06.2013</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>15.06.2013</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>15.06.2013</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>			Dátum splatnosti:	24.06.2013		Dátum vyhotovenia:	15.06.2013		Daňová povinnosť:	15.06.2013		Dátum dodania:																																																																																																																					
	Dátum splatnosti:	24.06.2013																																																																																																																															
	Dátum vyhotovenia:	15.06.2013																																																																																																																															
	Daňová povinnosť:	15.06.2013																																																																																																																															
	Dátum dodania:																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Rekonštrukcia farského plota</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Šalovanie základu</td> <td>m2</td> <td>29,600</td> <td>6,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>177,60</td> </tr> <tr> <td>Osadenie a zvarovanie výstuže</td> <td>bm</td> <td>90,000</td> <td>0,30</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>27,00</td> </tr> <tr> <td>Dobetónovanie základu</td> <td>m3</td> <td>3,500</td> <td>33,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>115,50</td> </tr> <tr> <td>Murovanie z betónových tvárnic</td> <td>m2</td> <td>55,500</td> <td>8,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>444,00</td> </tr> <tr> <td>Omietanie-mriežka, lepidlo, 2 x štuk</td> <td>m2</td> <td>111,000</td> <td>5,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>555,00</td> </tr> <tr> <td>Oplechovanie múra</td> <td>bm</td> <td>40,000</td> <td>0,90</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 40 823,74 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 19 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">1 355,10</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 355,10</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 355,10</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">1 355,10 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Rekonštrukcia farského plota								Šalovanie základu	m2	29,600	6,00				177,60	Osadenie a zvarovanie výstuže	bm	90,000	0,30				27,00	Dobetónovanie základu	m3	3,500	33,00				115,50	Murovanie z betónových tvárnic	m2	55,500	8,00				444,00	Omietanie-mriežka, lepidlo, 2 x štuk	m2	111,000	5,00				555,00	Oplechovanie múra	bm	40,000	0,90				36,00					Základ DPH									DPH										Celkom	Informatívna čiastka celkom : 40 823,74 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 19 %	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	1 355,10		1 355,10					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	1 355,10	0,00	1 355,10 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																										
Rekonštrukcia farského plota																																																																																																																																	
Šalovanie základu	m2	29,600	6,00				177,60																																																																																																																										
Osadenie a zvarovanie výstuže	bm	90,000	0,30				27,00																																																																																																																										
Dobetónovanie základu	m3	3,500	33,00				115,50																																																																																																																										
Murovanie z betónových tvárnic	m2	55,500	8,00				444,00																																																																																																																										
Omietanie-mriežka, lepidlo, 2 x štuk	m2	111,000	5,00				555,00																																																																																																																										
Oplechovanie múra	bm	40,000	0,90				36,00																																																																																																																										
				Základ DPH																																																																																																																													
					DPH																																																																																																																												
							Celkom																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 40 823,74 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																										
				V sadzbe 19 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																										
				Oslobodené	1 355,10		1 355,10																																																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																										
				Celkom	1 355,10	0,00	1 355,10 EUR																																																																																																																										
 Vystavil: Miroslav HRONEC SNP 241, 049 24 VLACHOVO IČO 33 449 783																																																																																																																																	